
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА КАРНОБАТ, ОБЛАСТ БУРГАС 

РЕШЕНИЕ 

№ 15/МИ 

Карнобат, 09. 09. 2015г. 

ОТНОСНО:   формиране  на единните  номера на избирателните секции в общината 

съобразно единната номерация на секциите, определена  решение на ЦИК. 

На основание чл.8, ал.8 от Изборния кодекс, Общинската избирателна комисия  

Р Е Ш И:  

1.  Утвърждава номерата на избирателните секции на територията на община Карнобат 

както следва: 

020900001 – гр.Карнобат 
020900002 – гр.Карнобат 
020900003 – гр.Карнобат 
020900004 -  гр.Карнобат 
020900005 –гр.Карнобат 
020900006 – гр.Карнобат 
020900007 – гр.Карнобат 
020900008  - гр.Карнобат 
020900009 – гр.Карнобат 
020900010 – гр.Карнобат 
020900011 – гр.Карнобат 
020900012 -  гр.Карнобат 
020900013 –гр.Карнобат 
020900014 – гр.Карнобат 
020900015 – гр.Карнобат 
020900016  - гр.Карнобат 
020900017 – гр.Карнобат 
020900018 – гр.Карнобат 
020900019 – гр.Карнобат 
020900020 -  гр.Карнобат 
020900021 –гр.Карнобат 
020900022 – гр.Карнобат 
020900023 – гр.Карнобат 
020900024  - гр.Карнобат 
020900025 – гр.Карнобат 
020900026 – гр.Карнобат 
020900027 – гр.Карнобат 
020900028 -  с.Искра 
020900029 –с.Екзарх Антимово 
020900030 – с.Екзарх Антимово  
020900031 – с. Драганци 
020900032  - с. Добриново 



020900033 -  с.Смолник 
020900034 – с.Житосвят 
020900035 – с.Деветак  
020900036 – с. Сан-Стефано 
020900037 – с. Железник 
020900038  - с. Невестино 
020900039 -  с. Мъдрино 
020900040 – с. Сигмен 
020900041 – с.Раклица  
020900042 – с. Соколово 
020900043 – с. Драгово 
020900044  - с. Глумче 
020900045 -  с. Зимен 
020900046 – с. Кликач 
020900047 – с. Хаджиите  
020900048 – с. Козаре 
020900049 – с. Крушово 
020900050 – с. Аспарухово 
020900051  - с. Детелина 
020900052 -  с.Черково 
020900053 – с. Сърнево 
020900054 – с. Церковски  
020900055 – с. Венец 
020900056 – с. Крумово градище 
020900057 – с. Деветинци  
020900058 – с. Огнен 
020900059 – подвижна СИК 

Копие от решението да се изпрати незабавно на Кмета на Община Карнобат. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Иванка Кирязова 

 

СЕКРЕТАР: 

Дарина Вълчева 

 

Решението обявено на 05.09.2015г.2015г. в..........................часа 

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 

 


